TANIM.
KOD
2617002 L-ALANINE
2617003 L-ARGININE
L-ASPARAGINE

AKTIF MADDE

2b17005 L-ASPARTIC ACID

2b17033 L-CVSTEINE

20620  L-GLUTAMIC ACID

L-GLUTAMINE
2b17034 BGLYCINE
2b17010 L-ISOLEUCINE
2b17012 L-LEUCINE
321 L-LYSINE
2b17027 L-METHIONINE

2b17018 L-PHENVLALANINE

2b17019 L-PROLINE
2b17020 L-SERINE
2b17022 L-THREONINE
3c4hl  L-TRYPTOPHAN
2b17028 L-VALINE
€260  ASETIK ASIT
€270  LAKTIK ASIT
SITRIK ASIT
€6 ORGANIK GINKO

€l ORGANIK DEMIR
€5 ORGANIK MANGAN

€4 ORGANIKBAKIR
KALSIVUM
€518 MAGNEZVUM
£262 (i) SODYUM
€202  POTASYUM
£21  SoDVUM
1215. M.O0S.
AROMA
£1520
su

PROPILEN GLiKOL

PROVITA

PROVITAMIN

PROVITAMIN MULTIFORCE

ViTAMIN

ORGANIK MINERAL
ORGANIK ASIT
AMINOASIT
PREMIKS

s b
B LY PRENASTR.
TEOM ANACTAULLANLIAL
Al ek
MUTFORGE
“PROVITA PHARALAC KMYA
TR TIC D, 51 i

ANATLILAR ICIN ORGANIK ASIT, AMINO ASIT, ORGANIK MINERAL

KATHI ADI

ALANIN

ARJININ
ASPARAZJIN
ASPARTIK ASIT
SISTEIN

GLUTAMIK ASIT
GLUTAMIN

BLISIN

iz0LGsIN

LGsiN

Lizin

METHIVONIN
FENILALANIN
PROLIN

SERIN

TREONIN
TRIPTOFAN

VALIN

ASETIK ASIT

LAKTIK ASIT

SITRIK ASIT ANHIDRAT
(INKO ASETAT
DEMIR ASETAT
MANGAN ASETAT
BAKIR ASETAT
KALSIVUM ASETAT
MAGNEZYUM ASETAT
SODYUM ASETAT
POTASYUM SORBAT
SODYUM BENZOAT

Dijzevi

25.000
40.000
700
12.000
20.000
60.000
10.000
25.000
25.000
45.000
35.000
35.000
30.000
30.000
22.000
20.000
450
29.800
50.000
25.000
10.000
15.000
15.000
15.000
10.000
6.000
6.000
5.000
2.500
2.500

MANNAN OLiGO SAKKARIT 10.000

KAVUN AROMASI

5.000

MONO PROPILEN BLIKOL 100.000

DEIVONizE SU

0.8.0.

PREMIKS  BIRIM

MB/L
MG/L
MG/L
MB/L
MG/L
MB/L
MB/L
MG/L
MB/L
MB/L
MG/L
MB/L
MB/L
MG/L
MB/L
MB/L
MG/L
MB/L
MB/L
MG/L
MB/L
MG/L
MG/L
MB/L
MG/L
MG/L
MB/L
MG/L
MB/L
MB/L
MG/L
MB/L
MB/L
MG/L

KULLANIM AMACI

Suda ¢bzunebilir formda Uretilen, icerigindeki, organik asitler, organik mineraller amino gsitler ve dzel
formulize edilmis aktif su bilesiminden olusan, yumurtaci tavuk, broyler tavuk ve civeivier icme sulanna
katilarak iskelet sistemini ve karkas et randimanini da etkileyen, aynca yumurta kabuk kalitesini artfinci
ozelligine sahip yardimci bir Grindur.

KULLANIMI SEKLI
Yumurtaci tavuk, broyler tavuk ve civeivier igin T ton icme suyuna 0,5-1 L olarak kullanimini tavsiye ederiz.

GENEL UYARILAR

» Oda sicakliginda 20-25°C isiksiz ve serin ve rutubetsiz yerlerde saklayiniz.
» Cocuklann ulasamayacag! yerlerde muhafaza ediniz,

* Bu bir ila¢ degil premikstir. Tedavi amaciyla kullanimaz.

RAF OMRU
Uretim tarihinden itibaren 24 ay igerisinde kullaniimalidir.

AMBALAJ SEKLI
5 Llik bidonlarda takdim edilmektedir.



